
 
PATVIRTINTA: 
2021 m. lapkričio 15 d. 
SĮ „Vilniaus planas“ direktorės 
įsakymu Nr. V-21-86 

 
SĮ „VILNIAUS PLANAS“  

KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS VADYBOS POLITIKA 
 
Misija – kurti subalansuotą ir inovatyvų miestą teikiant 4P paslaugas: prognozė/ planavimas/ priežiūra/ 
pasitenkinimas. 
 
Vizija – intelektualių ir kūrybiškų sprendimų centras sklandžiam miestui.  
 
Misijos įgyvendinimas, vizijos siekimas ir visa veikla grindžiama vertybėmis: kūrybiškumu ir 
inovatyvumu, patikimumu bei komandiniu darbu. 
 
SĮ „Vilniaus planas“ vadovybė nustato, įgyvendina bei prižiūri kokybės ir aplinkos apsaugos politiką, 
kurios principai susiję su įmonės strategijoje numatytų krypčių įgyvendinimu. Politika peržiūrima 
kasmet peržiūrima siekiant atitikties įmonės strateginiams tikslams. 
 
 
ĮSIPAREIGOJIMAI: 
 

• Užtikrinti aukštos kvalifikacijos komandą; 
• Išmaniai skaitmenizuoti veiklą; 
• Laikytis Vilniaus planui veiklai taikomų įstatymų ir kitų teisės aktų bei standartų reikalavimų, 

įsipareigojimų klientams bei suinteresuotoms šalims;  
• Kaupiant ir analizuojant duomenis apie esamą padėtį bei įvertinant ateities perspektyvas 

tobulinti valdymo sistemą, kad būtų priimami greiti ir teisingi verslo sprendimai; 
• Siekti nuolatinio aplinkos apsaugos veiksmingumo gerinimo, tausiai, racionaliai naudojant 

išteklius, vykdant taršos prevenciją ir integruojant Jungtinių Tautų patvirtintas rekomendacijas 
dėl darnios ir atsakingos veiklos teikiant paslaugas; 

• Tapti Vilniaus miesto skaitmenizavimo pažangos centru (miesto ekosistemos duomenų centru); 
• Prisidėti prie Vilniaus miesto savivaldybės siekio sukurti bendrą aplinkos stebėsenos sistemą, 

kurioje būtų praplėstas oro, taršos ir kitų IoT daviklių tinklas; 
• Kurti vertybėmis grįstą organizacinę kultūrą; 
• Bendradarbiauti su Vilniaus miesto savivaldybe ir kitomis savivaldybės valdomomis įmonėmis 

siekiant pridėtinės vertės kūrimo Vilniaus miesto kontekste; 
• Nuolat gerinti kokybės ir aplinkosaugos vadybos sistemą, laikantis ISO 9001, ISO 14001 ir 

ISO 21500 standartų reikalavimų ir taikant gerąsias praktikas. 
 
 
 


